

Årsredovisning

för

PayAtt AB

559326-5761

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Hippe Wågefjell, Styrelseledamot

2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för PayAtt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom data och CRM-system för detaljhandel.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

PayAtt AB lanserade i början av 2023 bolagets stämpelkortsfunktion vilken har tagits emot väl av kunder och blivit en för bolaget viktig tillgång. Under hösten 2023 lanserades en ombyggd registreringsfunktion vilket ger avsevärt förbättrade möjligheter avseende såväl flexibilitet, design som anpassning för olika kunder. Även detta har varit en efterfrågad och emotsedd uppdatering.

Sammanfattningsvis har bolaget med dessa uppdateringar och med pågående arbete en väl utvecklad teknisk produkt som tillsammans utgör en attraktiv produkt och utgör en god bas för att under kommande år kunna öka fokus på försäljningsarbete.

Försäljningsarbetet har under året kommit igång och successivt ökat, dock från låga nivåer. Bolaget har arbetat intensivt med att effektivisera försäljningsprocessen. Under hösten 2023 genomfördes en företrädesemission.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	448	12
Resultat efter finansiella poster	-1 869	-2 157
Balansomslutning	2 452	1 479
Solidet	83	81

Under detta år har omsättningen ökat och det beror på att vi nu har kommit igång med försäljningen av vår produkt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat Aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 698	0	3 201 652		-2 157 145	1 075 205
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-2 157 145	2 157 145	0
Ej registrerat aktieägartillskott		2 837 965				2 837 965
Årets resultat					-1 869 177	-1 869 177
Belopp vid årets utgång	30 698	2 837 965	3 201 652	-2 157 145	-1 869 177	2 043 993

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	3 201 652
ansamlad förlust	-2 157 145
årets förlust	-1 869 177
	-824 670
behandlas så att i ny räkning överföres	-824 670
	-824 670

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-07 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		448 202	12 415
Övriga rörelseintäkter		0	25 000
		448 202	37 415
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-282 694	-737 656
Övriga externa kostnader		-458 229	-367 671
Personalkostnader	2	-1 177 345	-890 137
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar		-400 000	-200 000
		-2 318 268	-2 195 464
Rörelseresultat		-1 870 066	-2 158 049
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 003	996
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-92
		889	904
Resultat efter finansiella poster		-1 869 177	-2 157 145
Resultat före skatt		-1 869 177	-2 157 145
Årets resultat		-1 869 177	-2 157 145

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 400 000	800 000
		1 400 000	800 000
Summa anläggningstillgångar		1 400 000	800 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 026	454
Övriga fordringar		54 398	98 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 207
		168 424	105 091
<i>Kassa och bank</i>		883 484	574 210
Summa omsättningstillgångar		1 051 908	679 301
SUMMA TILLGÅNGAR		2 451 908	1 479 301

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

30 698

30 698

Ej registrerat aktiekapital

2 837 965

0

2 868 663

30 698

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

3 201 652

3 201 652

Balanserad vinst eller förlust

-2 157 145

0

Årets resultat

-1 869 177

-2 157 145

-824 670

1 044 507

Summa eget kapital

2 043 993

1 075 205

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

300 000

300 000

Summa långfristiga skulder

300 000

300 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 099

22 732

Övriga skulder

69 149

45 661

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 667

35 703

Summa kortfristiga skulder

107 915

104 096

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 451 908

1 479 301

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-07 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	800 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 800 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-200 000	0
Årets avskrivningar	-400 000	-200 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-600 000	-200 000
Utgående redovisat värde	1 200 000	800 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år	0	0
	0	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Börjesson, eReda ekonomi AB

Falun 2024-05-07

Anders Ahlqvist
Anders Ahlqvist
Ordförande

Henrik Sporre
Henrik Sporre

Gustaf Høstbo
Gustaf Høstbo

John Womack
John Womack

Per Hippe Wågefjell
Per Hippe Wågefjell
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-07

Daniel Sundqvist
Daniel Sundqvist
Revisor
